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Promotion ° m
Serle 11 Giugno
Serle MX2 - Gara2 GrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 50 LUGANA P. - TM Tz%”?ii‘é gae 8 1:43.015 16:38:33.443 2 1:43.149 16:28:10.724
1 1:42.020 16:26:23.079 9 1:44.469 16:40:17.912 3 1:45.144 16:29:55.868
2 1.43.012 16:28:06.091 10 1:43.441 16:42:01.353 4 1:44.927 16:31:40.795
3 1.42.309 16:29:48.400 11 1:45.228 16:43:46.581 5 1:46.575 16:33:27.370
4 1.42.121 16:31:30.521 12 1:46.510 16:45:33.091 6 1:46.763 16:35:14.133
5 1.42.737 16:33:13.258 7 1:45.989 16:37:00.122
6 1.43.202 16:34:56.460  PO-4-# 414 VAIAF. - Yamaha oo one 8 1:45.392 16:38:45.514
7 1:43.802 16:36:40.262 1 1:49.155 16:26:32.037 9 1:45.796 16:40:31.310
8 1.43.363 16:38:23.625 2 1:45.498 16:28:17.535 10 1.46.588 16:42:17.898
9 1.43.748 16:40:07.373 3 1:44.443 16:30:01.978 11 1:47.482 16:44:05.380
10 1:45.069 16:41:52.442 4 1:43.002 16:31:44.980 12 1:48.492 16:45:53.872
11 1:44.693 16:43:37.135 > 1:43.210 16:33:28.190
12 1:47.027 16:45:24.162 6 1:42.596 16:35:10.786  Po. 7 - # 393 MARTELLIT. - KTM Jesaan
7 1:43.008 16:36:53.794 1 1:56.433 16:26:39.606
Po. 2 - # 175 DEGHI G. - Yamaha f'(f)fsf’;;ﬂg 8 1:42.762 16:38:36.556 2 1:48.712 16:28:28.318
1 1.44.712 16:26:26.519 9 1:43.371 16:40:19.927 3 1:45.095 16:30:13.413
2 1.41.567 16:28:08.086 10 1:43.544 16:42:03.471 4 1:46.761 16:32:00.174
3 1.42.692 16:29:50.778 11 1:45.629 16:43:49.100 5 1:44.784 16:33:44.958
a 1:41.158 16:31:31.936 12 1:44.608 16:45:33.708 6 1:46.202 16:35:31.160
5 1:50.983 16:33:22.919 7 1:46.688 16:37:17.848
6 1.42.287 16:35:05.206  PO- 5 - #499 ALBERIO E. - Yamaha s 8 1:46.563 16:39:04.411
7 1.42.351 16:36:47.557 1 1:48.352 16:26:30.770 9 1:45.700 16:40:50.111
3 1:42.440 16:38:29.997 2 1:45.907 16:28:16.677 10 1:45.442 16:42:35.553
9 1:43.997 16:40:13.994 3 1:44.205 16:30:00.882 11 1:48.331 16:44:23.884
10 1.45.087 16:41:59.081 4 1:43.383 16:31:44.265 12 1:54.109 16:46:17.993
1 1:45.600 16:43:44.681 > 1:44.912 16:33:29.177
1 1:44.599 16:45:29.280 6 1:44.095 16:35:13.272
7 1:43.214 16:36:56.486
Po. 3 - # 314 LUMINA N. - KTM fig;g;; 8 1:43.846 16:38:40.332
1 1:46.698 16:26:28.942 9 1:44.655 16:40:24.987
2 1:44.510 16:28:13.452 10 1:45.293 16:42:10.280
3 1.43.676 16:29:57.128 11 1:46.330 16:43:56.610
4 1:44.287 16:31:41.415 12 1:48.881 16:45:45.491
5 1:43.058 16:33:24.473
6 1:42.896 16:35:07.369  PO- 6 - #293 GELMI A. - Yamaha +25.710
; 1:43.059 16:36:50.428 1 1:45.481 16:26:27.575
Fastest lap: 1:41.158
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Promotion 2] o
Serle 11 Giugno
Serle MX2 - Gara2 GrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 779 PINTOSSI D. - Yamaha . ﬁ‘é‘gf’;&"g 8 1:50.633 16:39:33.793 2 1:52.017 16:28:36.842
1 1:46.134 16:26:27.680 9 1:50.849 16:41:24.642 3 1:51.417 16:30:28.259
2 1.48.297 16:28:15.977 10 1:51.343 16:43:15.985 4 1:51.893 16:32:20.152
3 1.47.876 16:30:03.853 11 1:51.243 16:45:07.228 5 1:51.267 16:34:11.419
4 1:48.277 16:31:52.130 12 1:50.281 16:46:57.509 6 1:50.972 16:36:02.391
5 1.48.363 16:33:40.493 7 1:50.439 16:37:52.830
6 1.48.895 163520388 PO-11-#410 VENTURINI L. - Husqvama  , 135 305 8 1:50.133 16:39:42.963
7 1:48.203 16:37:17.591 1 1:50.022 16:26:32.380 9 1:49.932 16:41:32.895
g 1:51.503 16:39:09.184 2 1:46.229 16:28:18.609 10 1:50.802 16:43:23.697
9 1:49.698 16:40:58.882 3 1:49.072 16:30:07.681 11 1:49.670 16:45:13.367
10 1.49152 16:42:48.034 4 1:50.856 16:31:58.537 12 1:50.754 16:47:04.121
11 1:50.699 16:44:38.733 5 1:49.692 16:33:48.229
12 1:51.318 16:46:30.051 6 1:49.493 16:35:37.722 Po. 14 - # 380 PIAZZA M. - Honda L 141598
7 2:09.997 16:37:47.719 1 1:57.780 16:26:41.995
Po. O - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki . f:iif;g;; 8 1:49.108 16:39:36.827 2 1:52.499 16:28:34.494
1 1:54.017 16:26:37.107 9 1:49.993 16:41:26.820 3 1:51.537 16:30:26.031
2 1.48.243 16:28:25.350 10 1:50.986 16:43:17.806 4 1:51.935 16:32:17.966
3 1.47.001 16:30:12.351 11 1:50.895 16:45:08.701 5 1:51.429 16:34:09.395
a 1:46.804 16:31:59.155 12 1:51.856 16:47:00.557 6 1:50.612 16:36:00.007
5 1:50.095 16:33:49.250 7 1:49.077 16:37:49.084
6 1.48.763 16:35:38.013  PO- 12 - #45 MIGNANI D. - Yamaha 130,003 8 1:50.065 16:39:39.149
; 1.48.992 16:37:27.005 1 1:54.680 16:26:38.391 9 1:50.843 16:41:29.992
8 150,115 16:39:17.120 2 1:49.068 16:28:27.459 10 1:52.003 16:43:21.995
9 1:51.139 16:41:08.259 3 1:49.917 16:30:17.376 11 1:52.128 16:45:14.123
10 151011 16:42:59.270 4 1:51.840 16:32:09.216 12 1:51.567 16:47:05.690
11 1:51.611 16:44:50.881 s LI 16:33:59.402
1 152163 16:46:43.044 6 1:51.162 16:35:50.564
7 1:51.704 16:37:42.268
Po. 10 - # 993 TOSI M. - Kawasaki 133 8 1:50.732 16:39:33.000
1 1:54.130 16:26:36.829 9 1:52.290 16:41:25.290
2 1.49 969 16:28:26.798 10 1:51.695 16:43:16.985
3 1:49.707 16:30:16.505 11 1:52.260 16:45:09.245
4 1:53.131 16:32:09.636 12 1:53.940 16:47:03.185
5 1:51.385 16:34:01.021
6 1:50.969 16:35:51.990  Po. 13 - #999 ABRUZZO C. - Honda +139.959
; 151170 16:37:43.160 1 2:01.159 16:26:44.825
Fastest lap: 1:41.158
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha . lﬁzfif’;gﬂg 9 1:52.541 16:41:34.204 6 1:54.132 16:36:18.856
1 1:57.309 16:26:39.934 10 1:54.320 16:43:28.524 7 1:52.521 16:38:11.377
) 1:52.342 16:28:32.276 11 1:57.510 16:45:26.034 8 1:52.216 16:40:03.593
3 1:51.422 16:30:23.698 9 1:53.132 16:41:56.725
4 1:51 548 16:32:15.246  PO. 18- # 544 GIARDINA L. - Kawasaki e 10 1:55.799 16:43:52.524
5 1:52.801 16:34:08.047 1 1:56.089 16:26:38.862 11 1:55.523 16:45:48.047
6 1:51.464 16:35:59.511 2 1:52.711 16:28:31.573
; 152,979 16:37:52.490 3 1:51.838 16:30:23.411  Po.21-#142 FRACCHIOLLAD. -Yamaha 41 1ao
8 1.49.458 16:39:41.948 a 1:51.329 16:32:14.740 1 2:00.820 16:26:44.919
9 152,502 16:41:34.540 5 1:51.925 16:34:06.665 2 1:53.757 16:28:38.676
10 1.50.569 16:43:25.109 6 1:52.264 16:35:58.929 3 1:55.388 16:30:34.064
1 150,325 16:45:15.434 7 1:52.954 16:37:51.883 4 1:53.422 16:32:27.486
1 150,601 16:47:06.125 8 1:55.104 16:39:46.987 5 1:52.595 16:34:20.081
9 1:55.897 16:41:42.884 6 1:54.608 16:36:14.689
Po. 16 - # 10 DOLCI L. - Suzuki Dfi P'Li:s 10 1:55.739 16:43:38.623 7 1:53.991 16:38:08.680
1 1:49.768 16:26:33.047 11 2:01.674 16:45:40.297 8 1:54.110 16:40:02.790
2 1:46.792 16:28:19.839 9 1:55.254 16:41:58.084
. p— 16:30:06.116  Po-19-#520 FUMAGALLIA. - Husqvarna 4 7 (o 10 Teelons S
4 2:03.870 16:32:09.986 1 1:57.382 16:26:39.234 11 1:57.423 16:45:51.555
s 2.05.422 16:34:15.408 2 1:56.353 16:28:35.587
6 1:51.144 16:36:06.552 3 1:54.898 16:30:30.485  Po. 22 - # 956 SANTAGA' M. - Honda Di:filprLi;n:
; 150,048 16:37:56.600 4 1:53.592 16:32:24.077 1 1:59.968 16:26:43.376
8 151,003 16:39:47 693 5 1:53.681 16:34:17.758 2 1:52.573 16:28:35.949
9 1.52.003 16:41:39.696 6 1:52.830 16:36:10.588 3 2:16.191 16:30:52.140
10 152183 16:43:31.879 7 1:53.238 16:38:03.826 a 1:49.124 16:32:41.264
1 153258 16:45:25 137 8 1:52.361 16:39:56.187 5 1:50.637 16:34:31.901
9 1:53.332 16:41:49.519 6 1:49.730 16:36:21.631
Po. 17 - # 749 MARANGONI G. - Honda Di:f-l PrLigws 10 1:57.288 16:43:46.807 7 1:51.104 16:38:12.735
1 1:57.562 16:26:41.101 11 1:56.630 16:45:43.437 8 1:51.591 16:40:04.326
2 1:52.327 16:28:33.428 9 1:54.789 16:41:59.115
3 151218 16:30:24.646  PO- 20 - #344 Z1ZIOLI A. - KTM i 10 2:01.091 16:44:00.206
4 1:51.096 16:32:15.742 1 2:02.339 16:26:47.025 1 2:02.322 16:46:02.528
5 1:51.844 16:34:07.586 2 1:55.481 16:28:42.506
6 1:50.379 16:35:57.965 3 1:55.255 16:30:37.761
7 1:52.807 16:37:50.772 4 1:54.037 16:32:31.798
g 150,891 16:39:41.663 5 1:52.926 16:34:24.724
Fastest lap: 1:41.158
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Serle MX2 -Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii o A
Po. 23 - # 100 VANINI M. - Honda +1lap 10 157359 1oaa9126
1 2:04.013 16:26:49.760 11 2:02.955 16:46:22.081
2 1:55.379 16:28:45.139
. Diff. Primo
3 1:59.182 16:30:44.321 Po. 26 - # 421 VIVIANI L. - Kawasaki +7 Laps
p AT P —— 1 2:02.789 16:26:48.196
5 1:53.761 16:34:32.754 2 1:54.842 16:28:43.038
2 p— T ——— 3 2:07.660 16:30:50.698
7 1:54.835 16:38:22.768 4 2:07.062 16:32:57.760
- ppy— - 5 1:57.790 16:34:55.550
9 1:54.491 16:42:15.136
Po. 27 - # 152 VERGANI D. - Suzuki it primo
10 1:55.496 16:44:10.632 : : +9 Laps
1 2:00.329 16:26:44.258
11 1:55.794 16:46:06.426
2 1:54.101 16:28:38.359
DIff. Pri 3 16:55.210 16:45:33.569
Po. 24 - # 600 CORTI L. - Kawasaki P
+1Lap
1 2:03.284 16:26:48.362
Po. 28 - # 752 BORGHI M. - Honda Diff. Primo
2 1:56.471 16:28:44.833 : : +10 Laps
1 1:48.238 16:26:29.836
3 1:56.449 16:30:41.282
2 1:45.061 16:28:14.897
4 1:54.636 16:32:35.918
5 1:54.739 16:34:30.657
6 1:54.792 16:36:25.449
7 1:55.461 16:38:20.910
8 1:58.375 16:40:19.285
9 1:58.986 16:42:18.271
10 1:54.889 16:44:13.160
11 1:56.542 16:46:09.702
. Diff. Primo
Po. 25 - # 87 PISTONI D. - Suzuki +1lap
1 2:02.648 16:26:46.150
2 1:55.092 16:28:41.242
3 1:57.747 16:30:38.989
4 1:55.751 16:32:34.740
5 1:56.864 16:34:31.604
6 1:56.016 16:36:27.620
7 1:56.524 16:38:24.144
8 1:59.012 16:40:23.156
9 1:58.615 16:42:21.771
Fastest lap: 1:41.158
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